
保護者の皆様 

2025年 9月吉日 

 

ニバンボシ体育教室 11月店舗移転のご案内 
 

  

拝啓 清秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当教室の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当体育教室は、より良い環境でお子さまに運動を楽しんでいただけるよう、 

令和 7年 11月 3日（月・祝）より新店舗へ移転する運びとなりました。 

現在の施設での営業は令和 7年 10月末日をもって終了となります。 

新しい施設では、より広く安全な運動スペースを確保し、これまで以上に充実した指導を行ってまいり

ます。 

移転に伴いご不便をおかけする点もあるかと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

■新教室での営業開始日 

令和 7年 11月 3日（月・祝）より 

 

■新住所 

〒020-0133 岩手県盛岡市青山３丁目３−５０ 

トレカショップジョニー青山店様と共同のテナントとなります 

（青山駅より徒歩約 10分／駐車場あり） 

 

■主な変更点 

・施設の広さ：約 350㎡に拡大（現在約 80㎡） 

・送迎用駐車スペースの増設 

敷地内 8台・高架下駐車場 5台×3区画 

（トレカショップジョニー青山店様と共有） 

 

 

 

今後、移転に関する詳細やご不明点がございましたら、お気軽に藤倉までお問い合わせください。 

今後とも、保護者の皆様とお子様にご満足いただける教室づくりに努めてまいりますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

ニバンボシ体育教室 

代表 藤倉比呂 

TEL：080-7796-1143 

MAIL：nb.freestretching@gmail.com 


